
 

 

UCHWAŁA NR XXI/256/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 18 lipca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Świętochłowice 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje :  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świętochłowice 

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje:  

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Miłośników Ziemi Śląskiej  

41-605 Świętochłowice  

ul. Zubrzyckiego 38  

2) Szkoła Podstawowa nr 2  

41-600 Świętochłowice  

ul. Wyzwolenia 50  

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza  

41-600 Świętochłowice  

ul. Chopina 1  

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Tadeusza Kościuszki  

41-600 Świętochłowice  

ul. Szkolna 17  

5) Szkoła Podstawowa nr 8  

41-600 Świętochłowice  

ul. Komandra 9  

6) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 17  

41-608 Świętochłowice  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 3110



ul. Armii Ludowej 14  

7) Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bolesława Chrobrego  

41-605 Świętochłowice  

ul. Bolesława Chrobrego 4  

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 zamieszczone są w odrębnej 

uchwale Rady Miejskiej w Świętochłowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

w Świętochłowicach  

 

 

Marek Palka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3110


		2012-07-30T11:53:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




